PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Â O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17.292/2013

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. JULIO CESAR ROSA DIAS
registro n° 91737, no cargo de Assessor Jurídico do Gabinete, Nível “CC-ir’,

em comissão, lotado na Secretaria de Negócios Jurídicos, desta Prefeitura

Municipal, no Anexo VI da Lei Complementar n°. 126/2011, a partir de 21
de Agosto de 2013 e a partir do dia 22/08/2013 responder interinamente pelo
cargo de Subsecretário de Negócios Jurídicos, em comissão, lotado na

mesma Secretaria.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de ena Of dd Setembro de 2013

FÁBIO MARCONDES
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.